pag.itf». refert Praceptum Caroli Augufti de
Nonit ac decimit ac reftaurationis Eccleliarum

Dioecefeos Cenomannenfis , in cujus fine Iegi-

tur: data in menfe Aprilir VIIII. Kal. Maii

,

anno II. Cbriflo propitio gloriofi Imperii noflri ,

& XXXIV. RegnincflriinFrancia, & XXVIlll.
in Jtalia, ideoque anno Chrifti DCCCII. quo
annum Regni Italici XXIX. die XXIII. men-
lis Aprilis jam attigerat , qui annum tantum..

XXVIII. numerafTet , fi Epocham jam expli-

catam adhibuifTet . Adhxc Sanclus Paulinus

Concilium ForojuJienfe anno DCCXCVI. cele-

bravif , anno frlicijfimo trincipatut eorum { Ca«
roli nempe ac Pippini ItaJia: Regis ) terti»

& vicefimo tfr XV. ut initio ejufdem Concilii

legitur . Pippinus anno DCCLXXXI. die Pa-

fchatis
, qui eo anno in diem XV. menfis A-

prilis incidit , Rex Ifaliai diclus eft . Quare an-

nus ejus XV. die XV. menfis Aprilis anni

Chrifti DCCXCVI. terminabatur , & tamen

Carolus anteeum diem anno DCCXCVf. annum
Regni fui Italici XXIII. jam aufpicatus erat ,

juxta videlicet priorem Regni ejus Longobar-

dici Epocham. Denique Tom. IV. Italiae Sa-

crac Ughelluj recitat Diploma datum a Carolo-

in fjvorem Monafterii Ambrofiani ad petitionem

Petri Mi"diolanenfis Archiepifcopi , in cujus fine

habetur : Dat. in menfe Aprile anno vigefimo

fecundo , & decimo feptimo Hegni noftri . Afium

Placentia ex Palatio noflrc publico . Emiflum illud

Diploma anno Chrifti DCCXC. quo Carolus

menfe Aprili annum XVII. Regni fui ltalici

jam exorfus erat . Sed quia eo Chrifti ann»
Carolut nullam expeditionem fecif, ut ibidem

oftendimus , Cointius anno DCCXC. n. XXVII.
Placentia Ioco , Vvormaciam reponendam exifti-

mat , quod ibi Pafchalem Solcmnitatem ege.
rit. Quia tamen Pippini ItaJiae Regis nomen
in eo Diplomate non Iegitur , & confirmatio

a Petro Med iolanenfi Archiepifcopo petita fine

Pippini afTenfu non videtur conceffa , quod ab
ea Charta argumentum eruitur, infirmum ,

ideoque tribus prioribus flandum, ac pro cer-
to habendum, priorem Regni Italici Caroli
Epocham a die incerto menfis Aprilis , vel

etiam a menfe prstcedenti proficifci . [ i ]

Dum

f
r

l T3 Riorem Caroli epocham , de qua hic Pagius , diu ante Aprilim anni hujus repetendam
NOT^E

J[
fuadet authoritas diplomatis autographi a CI. Saxio in notis ad regnum Italia: novae

editionis tom. i. col. n6. producli . Confignatur illud anno regni Caroli XXXV. & Pippini XXVU.
die XI. feptembrit indittione I. ideft anno 8»7« Hatc utique epocha coepta eft anno 773. antc diem
illam feptembris , ut perfpicue conftat